中国邮政储蓄银行 2022 年通用硬件(网络安全设备)集采订单(包 3流量镜像接

入交换机)(星融元-创联致信代理)(第 1 笔) | 设备安装加电合格证书

设备安装加电测试合格证书

根据《 中国邮政储蓄银行2022年通用硬件(网络安全设备)

集采订单(包 3流量镜像接入交换机)(星融元-创联致信代

理)(第 1笔)》（订单编号/合同编号：[2023]邮银总 CG001）的

要求，北京创联致信科技有限公司已将《2021年第三批通用硬件

配备工程》项目所提供的16台流量镜像接入交换机,于指定日期

送达项目现场并完成设备安装技术服务，目前北京创联致信科技

有限公司与我部人员已共同对设备进行加电安装后的检测，确认

设备运行正常，通过安装加电验收测试，详情见《设备安装加电

测试合格证书附表》，特此证明！

甲方：中国邮政储蓄银行股份

有限公司

乙方：北京创联致信科技有限公

司

部门领导（签字）： 安装工程师：

负责人：

日期：2024 年 11 月 11 日 日期： 年 月 日

设备安装加电合格证书附表

设备安装加电测试合格证书附表*
序号 设备名称 设备型号 设备序列号

加电验收
时间

设备
责任人

审核人

1
流量镜像接入交换

机
PX306P-48S

F025532A104, F025532A119, F025532A122, F025532A120, F025532A124, F025532A125, F025532A121,

F025532A123, F025532A127, F025532A129, F025532A128, F025532A131, F025532A133, F025532A134,

F025532A137, F025532A132

2024-11-04 王飞 吕杰智

	SIGN_DATE